figurabat uet̄ testam̄tū. qđ quan-
tum ad sufficiem lnt̄ē. est niger
runū. s; si scrutet̄ int̄us efficit̄
splendidū. **C**mare inibi clausū
significabat finū baptismū.
Et idō p̄mare intelligit̄ baptismū.
puitrū idō confessio. quia sicut
puitrū quicqđ est inīra uidet̄. ita
p̄ confessionē peccata latūtia decla-
rant̄. & sic ustrū est fragile. ita cō-
fitens adhuc est fragilis. s; postea
cristallus efficit̄. bonis opib; insu-
dando. **C**ristallū enim durior est et
splendidior uist̄. & sit ex aqua et
frigore. i. tam retinet inse ignē qui
est contrarius aque. & idō p̄estallū
denotant̄ illi qui post confessionē
p̄ penitūtiā carnē suam affligit̄
celestia iam 9templantes. t̄bulati-
onib; iā resistentes hui mundi. i.
ad t̄rena se nullom flectentes. sed
sem̄ se ad altius p̄monentes effi-
quunt̄ estallus. i. duri & splendidi
sic estallus ex aqua p̄ius & frigore.
erat. i. ex hoc qđ frigesct̄ in periclis
i. inse ignē habent. i. sp̄m sc̄m qui
eos illuminat & inflamat ad simi-
litudinē estalli. uñ p̄cedit ignis p̄

calorem solis. **E**t in medio sedis
et in circuitu sedis quatuor animalia.
Potius animalia intelliguntur. iii.
eugnosti qui dicuntur animalia. id est
alios animantia. que erant incir-
cuiti sedis. i. extius ecclesiam mun-
entia. et in medio. i. intus. i. in m'tab'
ex inserendo bonas cogitationes. ple-
na oculis. i. bonis intentionibus; per quaes im-
ident ante. i. clare intelligunt nouum
testamentum. quod dominus ante ppter digni-
tatem. et retro. i. uerum testatum.
quod est retro. i. indignum nouo. **V**el
plena oculis ante. i. aspitientes fu-
tura. et retro. i. reducantes ad memo-
riam premita peccata. **N**el quod melius
est per quatuor animalia intelliga-
mus omnes fideles. ecclesiam intus et
extius ptegunt. et futuram et pteri-
tam fidantes. **S**i enim intelligamus
per. iii. animalia quatuor tantum per
sonas. impossibile uidetur esse illas
ecclesiam intus et extius defendere.

Et animal p'mu simile leoni. scilicet
per p'mu animal intelligitur mathes
qui idem dominus similis leoni. quia leo
est rex aliorum animalium. et ipse ini-
pit eugnostum a regali dignitate. sic.

dies. Liber generationis ihu x filii
david. Per secundum animal intelligitur
lucas. qui idem dominus similis uictorio. quia
incepit eugnostum a sacerdotibus; qui sa-
crificabant uictos. sic dies. fuit
in diebus herodis regis sacerdos. scilicet.
Marcus vero intelligitur per ipsum animal
qui idem dominus similis homini. quia loquitur
in principio sui eugnosti de humana
generatione sic. fuit iohannes in deser-
to predicens. **J**ohannes vero dominus similis
aquile. quia se ad celum uolando
sic aquila eleuavit. ita iohannes de filio
loquendo tendit ad celestia sic dicens.
In principio erat verbum. scilicet. Que quaes
tuor similitudines notantur in christo.
Ipse fuit leo. quando claustra infer-
ni ostregit. uictus quia se ipse in
aria crucis sacrificauit. homo. quia
humanitatem accepit. aquila. quia
uidens sacerdotibus aplis in celum ascendit.
Et hoc totum notandum est in unoque
fidei. **V**eriusque enim debet esse leo.
. i. ad calcandum uitia. et uitul'. i. se
se ipsum deo sacrificans per carnis afflic-
tionem. et aquila. i. celestia contemplatio.
et homo. i. humiliari in humanitate.
Quia ppter intelligendi sunt omnes fide-